
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 18.03.2016 № 7/5-132 

с. Мелекіне 

Про затвердження актів про  

списання основних засобів 

 

Розглянувши акти про списання основних засобів №1та № 2 від 

03березня 2016 року , керуючись п. 34 ст. 26, ст.60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити акти про списання основних засобів від 12 березня 2016 

року №1 та № 2. 

2. Списати з балансу Мелекінської сільської ради сканери: HP Scanjet 

2200c – 1 шт., HP Scanjet 4400c – 1шт.  

3. Спеціалісту сільської ради Лагуновій С.А. провести заходи з утилізації 

списаних основних засобів.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову сільської 

ради В.П. Поповича. 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


